2020 年５月 13 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ル テ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 菅原  貴弘

 （コード番号：3967 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート部長 松林  篤樹

        (TEL. 03-6550-9280)

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第９期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第９期定時株主総会招集ご通知」 6 ページ

候補者番号 １  伊藤 真道

２．訂正内容

訂正内容には下線を付しております。

【訂正前】

略歴、地位及び

重要な兼職の状況

1983 年

1987 年

1997 年

2003 年

2006 年

2013 年

４

11

３

11

５

12

月

月

月

月

月

月

日本電信電話公社（現：日本電信電話㈱） 入社

日本高速通信㈱（現：ＫＤＤＩ㈱） 入社

㈱バルス（現：㈱Ｆｒａｎｃｅｆｒａｎｃe） 入社

㈱ナルミヤ・インターナショナル 常務監査役

㈱レックス・ホールディングス（現：㈱レインズインターナショナル） 入社

㈱成城石井 常勤監査役

【訂正後】

略歴、地位及び

重要な兼職の状況

1983 年

1987 年

1997 年

2003 年

2006 年

2013 年

４

11

３

11

５

12

月

月

月

月

月

月

日本電信電話公社（現：日本電信電話㈱） 入社

日本高速通信㈱（現：ＫＤＤＩ㈱） 入社

㈱バルス（現：㈱Ｆｒａｎｃｆｒａｎｃ） 入社

㈱ナルミヤ・インターナショナル 常務監査役

㈱レックス・ホールディングス（現：㈱レインズインターナショナル） 入社

㈱成城石井 常勤監査役

以 上